http://contato.fundatec.org.br ou telefone: (51) 3320.1016
Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA LÂNGARO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2012

EDITAL N° 02/2012 – RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTU RA Nº 01/2012.

Moisés Dametto, Prefeito Municipal de Vila Lângaro/RS, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas

pelo artigo 72, inciso II da Lei Orgânica do Município e à vista do contido no § 2º do art. 29-A da Constituição Federal,
torna público o presente Edital, que informa a exclusão do  cargo 12 – Psicopedagogo  deste Concurso Público.

Obs.: Os candidatos que realizaram inscrições para o cargo 12 - Psicopedagogo, até esta data, e que pagaram o

respectivo boleto bancário, poderão  solicitar  devolução  do pagamento de inscrição, até o dia 21/12/2012,
solicitando através do contato: http://contato.fundatec.org.br, e deverão informar os seguintes dados:

- Nome Completo; Inscrição; CPF; Agência Bancária (Caixa Econômica Federal, Banrisul e Banco do Brasil) Nº da
Agência Bancária e Conta Corrente (em nome do candidato). Caso o candidato não trabalhe com os bancos citados,
deverá retirar o valor pessoalmente na prefeitura de Vila Lângaro.

  Não será aceito pedidos de devolução do valor da inscrição após a data estipulada neste edital.

Vila Lângaro, 07 de dezembro de 2012.

Moisés Dametto
Prefeito Municipal